111v Johannes Walacret clericus de Melduno burgensis

111v Perretus Regis de Melduno

(Fols. 112-116v are blank.)

117 Item, **apud Chavanes supra Meldunum,**

Et primo, novem denarius obolum Lausannenses veterum solvendos annis singulis in festo Beati Andree Apostoli in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Coanerius Quarrel dictus Cana** de Cabanis, videlicet unam peciam terre continentem tres partes unius pose sitam in territorio de Wacier loco vocato de Clamagnioles juxta terram **Anthonii de Tecto** a parte boree, et viam publicam et terram Johannodi Berseti a parte venti.

Item, unum ortum continentem dimidiam fosseratam situm in territorio de Crosa juxta ortum Mermeti de Curia a parte venti, et ortum Anthonii de Curia a parte boree.

Item, tres partes unius pose terre site in territorio de Lonsyvy juxta terram **Anthonii de Tecto** ab oriente, et terram Johannis Barrar ? ab occidente.

Item, dimidiam posam terre sitam in territorio de Bovanens ? juxta terram dicti **Anthonii de Tecto** ab occidente, et terram Anthonii de Coster ab oriente.

Item, en Genevray dimidiam posam terre juxta terram **Anthonii de Tecto** ab occidente, et terram Anthonii de Coster ab oriente.

Item, novem denarios obolum Lausannenses veterum in quibus predicte Domine Ysabelle de Wiliens et suis tenetur annualiter **Anthonius filius Johannodi dou Teyt de Chavanes nomine suo et Nycodi fratrissui**, qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis tres partes unius pose terre site in territorio de Vacier loco de Clamagnioles (clear – in this terrier, we find both Clamagnioles and Chavagnioles) juxta terram Coanerii Canna a parte venti, et terram Johannis Barat (clear) a parte boree.

Item, en Lonsyvy tres partes unius pose terre juxta terram predicti Coanerii ab occidente, et terram **Clementis de Tecto** ab oriente.

Item, dimidiam posam terre sitam in territorio de Bovonens ? juxta terram dicti Coanerii ab oriente, et terram Roleti Comitis de Montet ab occidente.

Item, en Genevray dimidiam posam terre juxta terram Johannis Barat ab occidente, et terram dicti Coanerii ab oriente.

Item, tres denarios Lausannenses novorum dicto termino presolvendos in quibus ipsi Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **predictus Anthonius [de Tecto]**, qui sub dicto censu

tenet ab eadem et suis dimidiā posam terre sitam in territorio de Lonsivy ? juxta terram Roleti Bauma ab occidente, et terram heredum Mermeti Regis ab oriente.

Item, sex denarios Lausanneses veterum solvendos prout supra in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Anthonius Magnini** de Cabanis qui sub dicto censu tenet unam peciam terre continentem unam posam cum dimidia sitam in territorio de la Derreysy supra Planchiam de Vacior juxta terram **Anthonii Cular** ab oriente, et pascua et iter publicum ex duabus partibus.

117v Item, viginti denarios Lausannenses novorum et duas parte unius cupe puri frumenti ad mensuram Melduni solvendos dicto termino in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Girodus filius Martini de Syens** morans in Cabanis qui sub dicto censu tenet res infrascriptas,

Primo, dimidiā falcatam prati sitam en Benery ? juxta terram Johannis Barat ab oriente, et pratum Johannodi Berset ab occidente.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas in tribus morsellis in Plano, quorum unus jacet juxta terram Johannis Richardi ab occidente, et terram Johannis Murisat ab oriente, alias juxta terram dicti Johannis Richardi ab occidente, et terram Johannodi Berset ab oriente, tertius vero situs est juxta terram Johannis Richardi ab oriente, et terram Anthonii de Costel ab occidente.

Item, dimidiā falcatam prati sitam in Cintria de Plana juxta pascua ab oriente, et terram Perrodi Quarrel ab occidente.

Item, unam falcatam prati in loco de la Cudra juxta pascua a vento, et affrontaciones terrarum de Jonchat a borea.

Item, unam ochiam prati sitam eis Cheveneres juxta pratum Anthonii de Curia superius, et pratum **Anthonii de Tecto** inferius.

Item, dimidiā posam terre en la Torma juxta terram Hudrici Motet inferius, et terram Johannodi Berset superius.

Item, unam posam terre in loco de Escorchigul ? juxta terram Coanerii Cherpilliadi ab oriente, et terram Anthonii de Costel ab occidente.

Item, quinque denarios novorum Lausannenses et medietatem tercie partis unius cupe puri frumenti census ut supra persolvendos in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Franciscus de Curia** de Cabanis qui sub dicto censu tenet res infrascriptas,

Primo, unam posam terre sitam in Campo dicto Montaner in loco dicto en la Battally in Via de Mollens (=modern Morlens) juxta terram Johannis Richardi a parte boree, et terram heredum Nycodi Cana ? a parte venti.

Item, octavum unius falcate prati site en Chentry de Plan juxta mareschium de Plan ab oriente, et terram Johannis Maleto ? ab occidente.

Item, sextum unius falcate prati site in Prato de Cudra juxta pratum Giroldi Ferrel ab oriente, et pratum illorum de Costel ab occidente.

Item, octavum unius falcate prati site es Vernes juxta pratum heredum Nycodi Quarra a vento, et pratum dicti recognoscentis a parte boree.

Item, duodecimum unius fosserate terre site retro ecclesiam ? (written apparently eccam with a generalized abbreviation sign over the entire word) de Cabanis juxta domum Mermeti Regis a parte boree, et ortum Johannis Maleto ? a parte venti. (Note the apparent reference to a church at Chavannes, not attested in later records.)

Item, unum morsellum ochie situm es Cheneveres juxta pratum Giroldi Ferrel ab oriente, et pratum Anthonii Magnini ab occidente.

118 Item, tres denarios Lausannenses census solvendos dicto termino in quibus dicte Domine Ysabelle et suis tenet **idem Franciscus [de Curia]** qui sub dicto censu tenet medium partem unius pose terre site en Durel ? (but lacking one minim) juxta terram Anthonii de Curia ab oriente, et terram Johannis Richardi ab occidente.

Item, duos denarios veteres solvendos ut supra in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenet **Mermetus de Curia** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis dimidiam posam terre sitam ou Ferrajo juxta terram Perrodi Carrel ab occidente, et terram Petri Pachy ab oriente.

Item, duas partes pro indiviso cum Anthonio de Curia unius morselli prati siti in territorio de la Cudra juxta pratum Anthonii Magnini ab occidente, et pratum Auberti Motet ab oriente.

Item, duos solidos Lausannenses novorum dicto termino presolvendos in quibus predice Domine Ysabelle et suis annualiter tenet **Johannes Richardi** de Cabanis qui sub dicto censu tenet ab ipsa domina et suis unam posam terre sitam en Durel (clear) juxta viam a parte occidentale, et terram ipsius Johannis confitentis ab orientale, et terram Johannodi Berset a parte boree.

Item, duas posas terre sitas in loco de Orgivauz ? juxta terram Perrodi Quarrel ab occidente, et terram Anthonii de Costel ab oriente.

Item, unam posam terre sitam en Lonsivy ? juxta terram Anthonii de Costel ab occidente, et terram Girodi Ferrel ab oriente.

Item, unum bichetum medii frumenti et unum quartum puri frumenti solvendos in quolibet festo Beati Andree in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenet **idem Johannes [Richardi]** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis unam peciam terre continentem

duas partes unius pose site in territorio de Orgivaux ? juxta pascua ab oriente, et oareschum ab occidente, et terram heredum Johannis Mulet ex altera.

Item, tres denarios Lausannenses novorum solvendos dicto termino in quibus ipsi Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Anthonius Culars** de Chavanes qui sub dicto censu tenet unam peciam terre continentem duas partes unius pose terre site in territorio de Lonsyvy ? juxta terram **Clementis de Tecto** ab occidente, et terram Johannis Murisat ab oriente.

Item, novem denarios Lausannenses veterum in quibus eidem domine et suis tenetur **idem Anthonius [Culars]** qui sub dicto censu tenet in loco de la Deraysy unam posam terre sitam in duabus parcellis inter quas **Clemens de Tecto** possidet dimidiad posam juxta terram Mermeti de Curia ab oriente, et terram Anthonii Magnini ab occidente.

118v Item, unam peciam terre continentem dimidiad posam sitam in dicto territorio de la Deraysy juxta terram Mermeti de Curia ab oriente, et terram **Clementis de Tecto** ab occidente.

Item, decem denarios Lausannenses veterum [et] unum quartum puri frumenti ad mensuram Melduni solvendos dicto termino in quibus eidem Domine Ysabelle et suis tenetur annualiter **Perrodus Quarrel de Cabanis nomine administratorio Anthonii, Johannis, et Nycodi filiorum suorum susceptorum ab Alexia uxore sua quondam filia Agnellete Drochola** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis unam peciam terre continentem dimidiad posam sitam en Chavagnioles juxta terram Petri Weppa (=Vuespaz or similar) superius et inferius.

Item, sex denarios Lausannenses novorum solvendos dicto termino in quibus dicte Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **idem Perrodus [Quarrel]** qui sub dicto censu tenet nomino suo proprio unam peciam terre continentem dimidiad posam sitam in Campo Montaner juxta terram Anthonii de Curia a borea, et terram dicti Perrodi confitentis a vento.

Item, septem solidos octo denarios obolum Lausannenses novorum census dicto termino persolvendos in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annis singulis tenetur **predictus Perrodus Quarrel** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis nomine suo proprio de abbergamento dictorum Mejos de Cabanis res infrascriptas,

Primo, unam posam terre sitam in loco de Montellier juxta terram Perrodi Girodi ab oriente, et terram Nycodi Veyry ab occidente.

Item, dimidiad posam terre sitam in territorio de Beneyry juxta ochiam heredum Johannis Herba ab occidente, et terram Mermeti de Curia ab oriente.

Item, subtus Viam de Balma dimidiad posam terre juxta terram Coanerii Canna ab oriente, et viam publicam ab occidente.

Item, duos (should be duas) partes unius pose terre site in loco de Bertet retro domum **Clementis de Tecto** juxta terram Nycodi Veyry ab oriente, et terram Johannis filii Jaqueti Mondet a parte occidentale.

Item, in territorio dou Montaner juxta terram **heredum Perrodi Bouma (=Balma)** a parte venti, et terram Auberti Motet a parte boree.

Item, unam peciam terre continentem terciam partem unius pose site in territorio de Chesauz juxta terram Nycodi Veyry ab occidente, et terram Anthonii Magnini ab oriente.

Item, unam posam terre sitam ou Meller juxta terram Johannis Richardi ab oriente, et terram Johannodi Berset ab occidente.

Item, terciam partem unius pose terre site in territorio de Crochet juxta terram Anthonii Magnini a parte inferiori, et juxta affrontaciones terrarum de Lonsel superius.

119 Item, in territorio de Grossa Petra de Czoulomont (=Sous lo Mont) duas partes unius pose terre juxta terram Nycodi Veyry ab occidente, et terram Coanerii Canna ab oriente.

Item, duas posas terre sitas in loci de Vaucigniory (clear) juxta terram ecclesie de Mollens ab occidente, et terram heredum Mermeti Regis ab oriente.

Item, unam ochiam continentem unam fosseratam sitam in loco dou Passiour subtus villa de Cabanis juxta pratum **Anthonii Cular** ab oriente, et pratum Perrerii Girodi ab occidente.

Item, dimidiam falcatam prati sitam in Grossa Petra juxta pratum Francisci de Curia a vento, et pratum heredum Johannis Herba a borea.

Item, medietatem pro indiviso cum Johannodo Berset unius falcate prati site in territorio de Cheneveres juxta pratum Mermeti de Curia ab oriente, et terram Johannodi Berset ab occidente.

Item, duarum (should be duas) falcatas prati pro indiviso cum Nycodi Veyry in Lecheriis juxta prata Auberti Motet a vento, et pratum **Anthonii Cular** a borea.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Nycodo [Veyry] dimidie falcate prati site in Voloter juxta pratum Auberti Motet a borea, et pratum heredum Johannis Herba a vento.

Item, medietatem receiverie decime de Mussendon (=Montsendon).

Item, tres denarios Lausannenses novorum solvendos dicto termino in quibus dicte Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Clemens de Tecto** de Cabanis qui sub dicto censu tenet ab ipsa et suis duas partes unius pose terre site in territorio de Lonsivy ? juxta terram **Anthonii Cular** ab oriente, et terram **Anthonii de Tecto** ab occidente.

Item, tres denarios Lausannenses veterum solvendos ut supra in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **idem Clemens [de Tecto]** qui sub dicto censu tenet dimidiam posam terre sitam in territorio de la Deraysy juxta terram **Anthonii Cular** hinc et inde.

Item, duas partes unius bichet puri frumenti ad mensuram Melduni in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **predictus Clemens [de Tecto]** sed nescit pro qua re debet nec declarare.

Item, decem denarios obolum Lausannenses veterum [et] unum quartum puri frumenti census solvendos dicto termino in quibus predicte domine et suis annualiter tenetur **Mermeta filia Johannodi Mulet** que sub dicto censu tenet dimidiā posam terre sitam en Chavagnioles juxta pratum Auberti Motet a parte venti, et terram Perrodi Quarrel a parte boree.

Item, decem denarios Lausannenses veterum solvendos predicto termino in quibus eidem domine et suis annualiter tenetur **Johanneta relicta Nycodi Quarra** de Chavanes que sub dicto censu tenet ab eadem et suis ea que sequitur,

Primo, dimidiā posam terre sitam en Durel juxta terram Francisci de Curia superius, et terram Petri Weppa inferius.

119v Item, en Lonsel dimidiā posam terre juxta terram Johannis Murisat ab oriente, et terram Girodi Ferrel ab occidente.

Item, en Genevray dimidiā posam terre juxta terram Johannis Barat a parte orientale, et terram Johannodi Berset ab occidente.

Item, en Crochet dimidiā posam terre juxta campum Johannis Richardi a borea, et terram Johannodi Berset a vento.

Item, unum morsellum prati continentem dimidiā falcata situm in territorio de Bovanens ? juxta pratum Johannodi Berset superius et terras illorum de Montet a vento.

Item, unum morsellum prati continentem circa quartam partem unius falcate site versus lo Mares in territorio de Orgivauz (stroke over the i) juxta ochiam heredum Johannis Herba superius, et pratum Johannis Richard et condivisorum suorum inferius.

Item, sex denarios Lausannenses veterum solvendos eodem termino in quibus eidem Domine Isabelle et suis annualiter tenetur **Anthonius filius Nycoleti de Coster** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis ea que sequuntur,

Primo, unam posam terre sitam en Bovariens ? juxta terram Coanerii Canna inferius, et terram Clementis de Tecto superius.

Item, unam ochiam continentem dimidiā fosseratam sitam in loco de Prato juxta pratum **Anthonii de Tecto** a parte inferiori, et terram seu ochiam dicti confitentis a parte superiori.

Item, quindecim denarios obolum Lausannenses novorum census et unum bichetum puri frumenti solvendos prout supra in quibus eidem domine et suis annualiter tenetur **Anthonius [de Coster] predictus** qui sub dicto censu tenet unam posam cum quarta parte unius pose terre sitam

in territorio de Lonsivy juxta terram Contessone uxoris Johannis Serragini de Melduno ab occidente, et terram Hudrici Motet ab oriente.

Item, ibidem supra unam posam cum quarta parte unius pose terre juxta terram Johannis Richardi ab oriente, et terram Johannis Murisat ab occidente.

Item, dimidiā posam terre sitam in Crosa juxta terram Johannis Murisat ab occidente, et terram liberorum Nycodi Quarra ab oriente.

Item, en Escorchicul dimidiā posam terre juxta terram Johannis Dimore de Montet ex una parte, et terram dicti Murisat ex altera.

Item, dimidiā quartum puri frumenti census solvendum dicto termino in quibus predice Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Hudricus Motet de Cabanis nomine suo et Jaqueta filie quondam Perrodi Motet** qui sub dicto censu tenet ab ipsa et suis dimidiā posam terre sitam in territorio de la Tornia ? juxta terram Johannodi Berset inferius, et terram Girodi Ferrel superius.

120 Item, unum denarium Lausannensem veteris solvendum prout supra in quo dicte Domine Ysabelle et suis tenetur annis singulis **Anthonius de Curia de Chavanes** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis medietatem pro indiviso cum Mermeto de Curia unius parvi morselli prati siti in territorio de la Cudra juxta pratū Anthonii Magnini ab occidente, et pratū Auberti Motet ab oriente.

Item, tres denarios Lausannenses novorum solvendos dicto termino in quibus eidem domine et suis annualiter tenetur **Jaqueta filia Broeysete de Tecto de Chavanes uxor ? (or possibly uxoris ?) Johannis Barat** que sub dicto censu tenet ab ipsa et suis dimidiā posam terre sitam in territorio dou Ferrajo juxta terram Johannis Murisat ab oriente, et terram Johannis Maleto quam tenet Anthonius Magnini ab occidente.

Item, tres denarios novorum Lausannenses census solvendos dicto termino minus tamen sexta parte unius oboli Lausannensis novi in quibus eidem domine et suis annualiter tenetur **predicta Jaqueta** que sub dicto censu tenet ab eadem et suis unam peciam terre continentem duas partes unius pose terre, videlicet sextam partem quatuor posarum terre sitarum in territorio de Lonsivy que pecia sita est juxta terram Coanerii Quarrel a parte oriente, et terram Johannodi Berset ab occidente.

Item, decem solidos tres denarios Lausannenses novorum census solvendos dicto termino in quibus suprascripte Domine Ysabelle de Wiliens et suis annis singulis tenetur **Nycodus Veyry de Chavanes nomine suo et tanquam conjuncta persons Ysabelle uxoris sue filie Johannete filie Perrodi Mejo de Cabanis quondam**, qui sub dicto censu tenet ab ipsa domina et suis de hereditate dictorum Mejos quondam, res infrascriptas,

Primo, tres posas terre contiguas sitas in territorio dou Montellier juxta terram Perrodi Quarrel ab oriente, et terram Perrerii Girodi ab occidente.

Item, duas partes unius pose terre site retro domum **Clementis de Tecto** inter terram **Anthonii Cular**t ab oriente, et terram Rod[ulphi] Quarrel ab occidente.

Item, unam posam terre sitam en la Rua inter terram Anthonii de Curia ab occidente, et terram Perrerii filii Girodi ab oriente.

Item, tercium unius pose terre site en Chesauz inter terram Perrodi Quarrel ab oriente et juxta pratum Nycodi de Costel ab occidente.

Item, unam posam terre sitam en Plan inter terram Johannodi Berset ab oriente, et terram Anthonii de Curia ab occidente.

Item, duas partes unius pose terre site ou Closel juxta viam publicam a borea, et juxta pratum Hudrici Motet a vento.

120v Item, unam posam cum dimidia terre site en Chavagnioles juxta prata Johannodi Berset et Hudrici Motet ab occidente, et terram ecclesie de Mollens ab oriente.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ou Ferrajo juxta terram Francisci de Curia ab occidente, et terram Nycoleti dou Costel ab oriente.

Item, dimidiad posam terre sitam en Corchier juxta terram Perrodi Quarrel ab oriente, et nemus dictum Devens ab occidente.

Item, unam ochiam sitam subtus Balmam inter terram Auberti Motet ab oriente, et terram Hudrici de Costel ab occidente.

Item, unam ochiam sitam retro domum **Brisete filie Johannis de Tecto** juxta terram Johannodi Berset ab occidente, et viam publicam a parte venti.

Item, unum morsellum prati situm ou Chagno continentem tercium unius falcate prati juxta pratum Johannodi Berset ab oriente, et pratum Auberti Motet ab occidente.

Item, unum morsellum prati situm en Chavagnioles continentem quartum unius falcate juxta pratum Johannete relicte Nycodi Quarra ab occidente, et pratum Johannodi Berset, Auberti Motet, et Hudrici ab oriente.

Item, medietatem duarum falcatarum prati sitarum es Leschieres que partiuntur pro indiviso cum Perrodo Quarrel juxta pratum **Anthonii Cular**t ab occidente, et pratum Anthonii et Mermeti de Curia ab oriente.

Item, unam falcatam prati sitam en Volatier juxta pratum Perrerii filii Giroldi a borea, et pratum Francisci de Curia a vento.

Item, novem denarios Lausannenses novorum solvendos dicto termino in quibus predicte Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Hudricus Motet de Cabanis nomine suo et Jaquete eius uxoris filie Perrodi Motet** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis unam posam terre

sitam supra Balmam juxta terram Anthonii Magnini ab occidente, et terram Auberti Motet ab oriente.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Lonsivy juxta terram Anthonii de Costel ab occidente, et terram Johannodi Berset ab oriente.

Item, in Plano Fine quartam partem unius pose terre juxta terram ipsius confitentis ab occidente, et terram Johannis Murisat ab oriente.

Item, duas cupas puri frumenti ad mensuram Melduni solvendas dicto termino in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Johannodus Berset de Coster de Chavanes** pro se et suis qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis in Campo de Raffurno unam posam cum dimidia terre juxta terram Anthonii Magnini ab oriente, et iter publicum ab occidente.

Item, unam posam terre sitam in territorio de la Torma juxta viam publicam a parte venti, et juxta terram Hudrici Motet a parte boree.

121 Item, dimidium quartum puri frumenti census solvendum in quibus dicte domine et suis annualiter tenetur **idem Johannodus** qui sub dicto censu tenet ab ipsa et suis medietatem unius pose terre site in loco de la Corma (Torma ?, Tornia ?) juxta terram Hudrici Motet a parte boree, et terram Girodi Ferrel a parte venti.

Item, unum quarteronum puri frumenti census solvendum in festo Beati Michaelis in quibus sepedicte Domine Ysabelle et suis tenetur annualiter **antedictus Johannodus** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis unam posam terre sitam en Durel juxta terram Francisci de Curia a parte boree, et terram Johannis Richardi a parte venti.

Item, duas partes unius pose terre site in loco de Crous ? juxta terram heredum Johannis Herba a parte venti, et terram heredum Mermeti Regis a parte boree.

Item, unum denarium obolum Lausannensem novum solvendum in festo Beati Andree in quibus predicte Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **prefatus Johannodus** qui sub dicto censu tenet ab ipsa et suis dimidiad posam terre sitam in territorio de Lonsyvy juxta terram Hudrici Motet ab occidente, et terram Johannis Barat ab oriente.

Item, unum denarium Lausannensem veterem census solvendum termino supradicto in quo sibi annualiter tenetur **predictus Johannodus** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis unam peciam terre continentem dimidiad parvam posam terre sitam in territorio de Biolay juxta terram Girodi Ferrel ab occidente, et terram Perrodi Quarrel ab oriente.

Item, duos solidos pogesiam Lausanneses novorum census solvendos dicto termino in quibus prefate Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Perrerius filius Johannis Girodi de Chavanes et Johaneta eius uxor** qui sub dicto censu tenent ab ipsa et suis de abbergio dictorum Mejos, res infrascriptas,

Primo, unam posam terre sitam in territorio de la Rua juxta domum Johannodi Ferrel et juxta terram ecclesie de Mollens ab occidente, et terram dictorum conjugum que fuit Auberti Boczu a parte oriente.

Item, unam peciolam terre continentem unam fossoratam sitam in dicto territorio juxta terram Anthonii Magnini ab oriente, et juxta affrontaciones camporum de Concor ab occidente.

Item, terciam partem unius pose terre site en Crochet juxta terram Johannes Richardi a borea, et terram Hudrici Motet a vento.

Item, unam posam terre sitam ou Montellier juxta terram Anthonii de Tecto ab oriente, et terram Perrodi Quarrel ab occidente.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Montellier juxta terram Nycodi Veyry ab oriente, et terram liberorum Johannis Herba ab occidente.

Item, ou Ferrajo unam parvam posam terre juxta terram Francisci de Curia ab oriente, et terram dictorum conjugum confitencium ab occidente.

121v Item, unam parvam ochiam sitam retro domum Johannodi Ferrel juxta terram Girodi Ferrel a borea, et terram Nycodi Veyry a vento.

Item, quartam partem unius pose prati seu ochie site in territorio do Passiour loco de Secor juxta pratrum Anthonii de Tecto a borea, et ochiam Perrodi Quarrel a vento.

Item, quartam partem unius falcate prati site in territorio de Volacier juxta pratrum Nycodi Veyry a vento, et pratrum heredum Johannis Herba a borea.

Item, quindecim denarios obolum Lausannenses novorum et unum bichetum puri frumenti census solvendos annuatim termino predicto in quibus predicte Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur **Johannis Murisat de Chavanes** qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis,

Primo, unam posam cum dimidia terre sitam en Vacignery juxta terram Hudrici Motet ab oriente, et pratrum ecclesie de Mollens ab occidente.

Item, unam posam terre sitam en Lonsivy juxta terram Anthonii Culart ab occidente, et terram heredum Nycoleti de Coster ab oriente.

Item, en Escorchyql dimidiam posam terre juxta terram Anthonii de Coster ab oriente, et affrontat Prato de Bovenens ? ab occidente.

Item, quindecim denarios pictam Lausannenses census solvendos annis singulis termino predicto in quibus eidem Domine Ysabelle de Wliens et suis annualiter tenetur **Jaqueta relicta Johannis Herba de Cabanis nomine suo et Perrussone et Clemencie filiarum suarum et dicti Johannis** que sub dicto censu tenet ab eadem domina et suis ea que sequitur,

Primo, dimidiam posam terre sitam ou Montellier juxta terram Perreti filii Girodi ab oriente, et terram Johannis Maletoz ab occidente.

Item, tertium unius pose terre site en Chesauz juxta terram Hudrici Motet ab occidente, et terram Anthonii Magnini ab oriente.

Item, unum morsellum ochie situm juxta Viam de Pallierey a vento, et terram Nycodi Veyry a borea, continentem sextum unius fosserate terre.

Item, quartum unius fosserate terre site ou Passiour juxta pratum dicte recognoscentis a parte boree, et pratum Perreti filii Giroldi a parte venti.

Item, en la Grossa Pierra dimidiam falcatam prati juxta pratum Perrodi Quarrel ab oriente, et pratum illorum de Tecto ab occidente.

Item, octavum unius falcate prati site es Cheneveres juxta pratum Perrodi Quarrel a vento, et pratum dicte confitentis a borea.

Item, quartum unius falcate prati situm en Volatier juxta pratum Perreti filii Giroldi a parte venti, et pratum Perrodi Quarrel a parte boree.